
PRAKTICKÁ ZKOUŠKA Z ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ 

28. dubna 2021  

 

Organizace:  

• Žáci maturitních tříd jsou rozděleni do skupin, jmenné seznamy jsou na dveřích 

učeben č. 1 – č. 5, 

• 7,15 hod. se všichni žáci dostaví k budově školy, 

• 7,30 hod. odevzdávají žáci ve třídách pomůcky ke kontrole (ÚZ), 

• 7,30 hod. – 8,15 hod. testování žáků (týká se žáků, kteří nebyli testováni před 

konzultacemi).  

 

• Max. doba písemné práce je 300 min. pro intaktní žáky, do tohoto času se 

nezapočítává čas určený na přípravu. 

• Žáci s SPU-O mají nárok na prodloužený čas k vypracování PZOP.  

 

Informace k ochraně zabezpečení zdraví žáků  

 

Pro maturitní zkoušky na středních školách platí mimořádné opatření Ministerstva 

zdravotnictví, které vyžaduje doložení potvrzení o negativním výsledku testu na COVID -19, 

který není starší 7 dní.  

Podmínkou pro umožnění účasti žáka na maturitních zkouškách je negativní test a žádné 

příznaky onemocnění COVID – 19. Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly 

odpovídat známým příznakům COVID-19 (zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti 

a čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích cest), nesmí do školy vstoupit.  

 

• V průběhu písemné zkoušky musí mít všichni zúčastnění v učebně nasazenou ochranu úst a 

nosu. 

• Maximální počet osob v učebně je 15.  

• Bude dodržena zásada jeden žák v lavici ve třídě a po dobu konání zkoušek bude dodržen 

totožný zasedací pořádek.  

• Rozmístění lavic ve třídě umožní dodržet odstup mezi žáky 1,5 m.  

• Dozor konající pedagog zajišťuje po dobu zkoušky každých 30 min. průvanové větrání učebny.  

 

 

Třebechovice pod Orebem, 20.dubna 2021    Mgr. Stanislava Šůlová 

                 ředitelka školy 


